eius, se fratres seu habitatores dicte domus Augionis | 

de cetero in aliquo non molestare. Pascua remanent 
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totaliter communia, tam illis | de Augione quam illis de 

Bignyns, tam in terris quam in nemoribus, a fluuio de 

. Sisilly | uersus partem occidentalem usque ad magnam 

uiam seu chareriam supradictam, que exit | de Riuoery 
et paulo superius deuiat a uia grangie deu Mois, et 

tendit directe | per uerticem seu per crestam dou Molar 
uersus iurim, ultra quam uiam non debent | habitatores 
seu pastores de cetero de Bignyns ducere animalia sua 

per terminos | diete domus Augionis ad pascendum. 

Hanc autem compositionem recipiunt, approbant | et 

ratam habent dicte partes in omnibus, et eam seruare 

in perpetuum et contra eam in nullo predictorum | 

uenire, promittunt stipulatione sollempni et sub ui iura- 

menti prestiti. No-| minaautemsingulorum tam hominum 

quam feminarum de Bignyns, qui dictam compositionem | 

recipiunt et seruare promittunt, in presenti pagina duxi- 

mus annotanda. In pri-|mis recipiunt eam pro se et he- 

redibus suis et successoribus Ste(phanus), Jo(hannes) et 

R(eymondus), P(etrus) Seschal-|lus, Nicholaus) Jo(han- 

nes)superius nominati, Torens, Petrus Mortez, Johannes 

Donze, W(illermus) Reymonda, | Johannes Mistralis, 

Girodus de Serezi, W(illermus) Eschampez, Jacobus de 

Crest, Bigninus Tissot, | Antonius Faber, li Patorisa, 

Cecilia, Johannes Bruna, Jacobus Eschampez, P(etrus) 

de | Lesderez, Guillot, W(illermus) Barmiy, Uincencius, 
Johannes Maet, Arbertus pastor, | Petrus Faber, Guigo 

et Johannes, filii quondam Antonii, dominus Girodus 

miles, Guido de | Layuis, Ste(phanus) de Puteo, Les 

Florestes, Johannes Bachelars, Stephanisa Alba, | Bign. 

de Puteo, Benedictus, Nicola, relicta Bertodi, Johannes 

Bonet, Johannes Fa-[|ber, Agnes, relicta Jacobi Fabri, 
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Martinus Bonet, Vgo Granget, Johannes | quondam 
filius Vidrici, Girodus filius Coneti, Ste(phanus) de 
Montz, Remondus Granget, Johannes | de Cruce, Jo- 

hannes filius Marie, Nardunus, Johannes, Martinus, 

P(etrus) Decoster, P(etrus) Mistralis, | P(etrus) filius 
Marins, W(illermus) de Borgez, P(etrus) filius Agate de 
Borgez, P(etrus) Bastard, | Martinus de Borgez, P(etrus) 
de Cruce. Nos uero prior dicti Augionis et conuen-|tus 

eiusdem loci promittimus bona fide dictis nobilibus de 

Bign(ins) et | habitatoribus dicti loci, qui dictam compo- 

sitionem approbauerunt, nemora cum prediclis pascuis 

et omnes personas, si necesse fuerit, legitime | guaren- 
tire et nos (contravenientibus?) opponere tanquam legi- 

timos defensores. In cuius rei | testimonium nos W. 

abbas Filiaci, ordinis sancti Augustini, | B. et A(dam) 
priores Pomerii et Repausatorii, ad maiorem confirma-| 
tionem sigilla nostra apposuimus huic scripto. Datum 

anno Domini | w*cc?rx?vr*. in vigilia beate Agate. 

124. 

Acte par lequel AIMON (du Quart), évêque de Genève, du consentement 
du prieur et des religieux d'Oujon, règle ce qui concerne les rapports 
entre le curé et les paroissiens d'Arzier, la fondation de l'église de ce lieu, 
la construction de la cure, les revenus du pasteur, etc. 

1306, septembre 927. 

Hee sunt conditiones quas venerandus pater domnus 

Aymo gebennensis episcopus posuit curato de Argie | 

cum parrochianis suis, de consensu et voluntate religio- 

sorum prioris Willelmi et conuen-|tus domus Augionis. 

Primo dicti prior et conuentus dant et assignant eurato 
MEM. ET DOCUM. XII. 12 
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qui nunc est et post pastor (?) fuerit, prebendam unius 

monachi integram in perpetuum, prout ordo requirit, 

exceptis | vestimentis et calciamentis. Item dant et as- 

signant cuidam clerico commoranti cum | ipso curato 

per x annos et non ultra prebendam unius conuersi, sicut 

ordo requirit. Item curatus | debet percipere tertiam 

partem decimarum noualium tam presencium quam fu- 

turorum : hoc | addito quod percipiat dictus curatus ter- 

tiam partem in decimis dictorum noua-|lium de nouo 

factorum et laboratorum: uidelicet per octo annos preter- 

itos a confectione presen-lecium cum aliis decimis facien- 

dis et colendis in tempore futuro, modo et forma quibus 

superius est ex-|pressum. Item curatus habeat et perci- 

piat ab habitatoribus in terris domus Augionis prout 

extenduntur in lon-|gitudinem et latiludinem , vide- 

licet a quercu nunc existente subtus grangiam modii et 

tenditur per fontanam | vial(em) etinde per limitationes 

factas et tendentes per domum Augionis, scilicet mona- 

chorum, et in-[de per pratum dictum dominorum, ac 

deinde prout terra dictorum monachorum se extendit ex 

viraque| parte usque ad finem episcopatus Gebennensis, 

a quolibet hospicio seu foco habentis animal ad carru-| 
cam duas gerbas frumenti seu siliginis, et anno quo 

quis non haberet gerbas predictas, teneatur | soluere 

duas de ordeo et vnam de auena. Item parrochiani qui